

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

<<ԳԱԿ-ՇՀԱՊՇԲ 11/4>> շրջանակային համաձայնագրերով գնման ընթացակարգի

ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ

ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ

Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի

2014 թվականի փետրվարի 17-ի թիվ 1 որոշմամբ և հրապարակվում է

“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱԶԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԸՆԹԱԳԱԿԱՐԳԻ ԸՆԹԱԳԱԿԱՐԳԻ ԳԱԿ-ՇՀԱՊՇԲ-11/4 (ԱԲԿ-ՇՀԱՊՇԲ-14/5)

Պատվիրատուն՝ <<Արմվյանի բժշկական կենտրոն>> ՓԲԸ-ն, որը գտնվում է ք.Արմվյան, Հատիսի 6 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԳԱԿ-ՇՀԱՊՇԲ-11/4 (ԱԲԿ-ՇՀԱՊՇԲ-14/5) ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով ընթացակարգի պայմանագրեր կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը:

Գնահատող հանձնաժողովի 2014 թվականի փետրվարի 17-ի թիվ 1 որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի՝ հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները:

Համաձայն որի՝ գնման առարկա է հանդիսանում **Դեղորայք և պատվաստանյութեր**

Գնային առարակ ներակայացրել են հետևյալ մասնակիցները՝

Հ/Հ	Մասնակցի անվանումը	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրություն
		/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/	/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/	
1	<<Կոտայք>>ՍՊԸ	“X”		
2	<<Նատալի Ֆարմ>>ՍՊԸ	“X”		
3	<<Ալֆա Ֆարմ>>ՓԲԸ	“X”		

Գնահատող հանձնաժողովի 17.02.2014թ. թիվ 2 որոշմամբ ընտրված մասնակիցներ են ճանաչվել՝

Մասնակիցների գրադեցրած տեղերը	Մասնակցի անվանումը	Ընտրված մասնակից /ընտրված մասնակցի համար նշել "X"/	Մասնակցի առաջարկած գին
			/ՀՀ դրամ /
1	<<Կոտայք>>ՍՊԸ 10,24,26,29,30,31,33,35,40,52,53,56,57,58 ,63,65,67,68,69,70,71,72,73,74,75,78,80, չափաբաժիններ ընդամենը	"X"	281 370 դրամ
1	<<Նատալի Ֆարմ>ՍՊԸ 4,9,11,15,16,17,18,22,25,27,39,42,43,47,48,50,51,54,82 ,87,88 չափաբաժինները	"X"	255 981 դրամ
1	<<ԱլֆաՖարմ>>ՓԲԸ 1,3,5,6,8,14,19,21,23,28,32,34,36,38,41,44,45, 46,49,55,59,60,61,62,64,66,76,79,81,83,86 չափաբաժինները	"X"	407 569 դրամ

<<Կոտայք>>ՍՊԸ

Զ/Ը	Գնման առարկա	Զափման միավորը	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
10	Մետֆորմին 500մգ	դ/հատ	300	13	3900
24	Դիգոքսին 250մկգ	դ/հատ	500	4,29	2145
26	Ֆուրոսեմիդ 40մգ	դ/հատ	100	3,06	306
29	Կարվեդիլոլ 12,5մգ	դ/հատ	1000	24	24000
30	Մետոպրոլոլ 50մգ	դ/հատ	200	13	2600
31	Ատենոլոլ 100մգ, համաբժեք՝ Թելոլոլին 100մգ	դ/հատ	100	7,6	760
33	Ամլոդիպին 10մգ	դ/հատ	1000	15,6	15600
35	Էնալապրիլ Հ 10մգ	դ/հատ	1000	18	18000
40	Ալոպուրինոլ 100մգ	դ/հատ	30	16,6667	500
52	Սուլֆամեթոքսազոլ + տրիմեթոպրիմ 240մգ/մլ	ֆլակոն	20	499,2	9984
53	Ֆլուկոնազոլ 150մգ	դ/հատ	10	87	870
56	Ացետիլսալիցիլաթթու 75մգ, համաբժեք՝ Կարդիոլայֆ 75մգ	դ/հատ	2000	10	20000
57	Պարացետամոլ 500մգ	դ/հատ	50	5,04	252
58	Կարբամադեպին 200մգ	դ/հատ	500	10,5	5250
63	Ֆենոբարբիտալ 0,1գ	դ/հատ	200	12,5	2500

65	Տրիհեքսիֆենիդիլ 2մգ	դ/հատ	1000	6,5	6500
67	Բենզոնալ	դ/հատ	500	18,75	9375
68	Դիագեպամ 5մգ	դ/հատ	200	7,14	1428
69	Դիագեպամ 10մգ/մլ	սրվ	50	100	5000
70	Լորագեպամ 1մգ	դ/հատ	250	11,5	2875
71	Հալոպերիդոլ 5մգ	դ/հատ	700	11,25	7875
72	Քլոռպրոմազին 25մգ	դ/հատ	500	25	12500
73	Ֆլուֆենազին 25մգ/մլ	սրվ	100	1200	120000
74	Ամիտրիպտիլին 25մգ	դ/հատ	200	9,5	1900
75	Տետրացիկլին 1% 3գ	պարկուճ	10	600	6000
78	Սալբուտամոլ 2մգ	դ/հատ	100	12,5	1250
80	Մետֆորմին 500մգ	դ/հատ	300	13	3900
			Ընդամենը 281 370 ՀՀ դրամ		

<<ՆատալիՖարմ> ՍՊԸ

Զ/Զ	Գնման առարկա	Զափման միավորը	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
4	Աճալ 300մգ, համարժեք՝ Կասիալի հանուկ	դ/հատ	50	10,88	544
9	Ակտիվացված ածուխ 0,25գ	դ/հատ	300	8,7	2610
11	Գլիկլազիդ 30մգ, համարժեք՝ Գլյուկոտոն ՄԲ դ/հ 30մգ	դ/հատ	500	45,68	22840
15	Պիրիդոքսին 5% 1մլ	սրվ	20	17,57	351,4
16	Ասկորբինաթթու 0,1մգ	դ/հատ	200	6,79	1358
17	Ասկորբինաթթու 0,5մգ	դ/հատ	200	2,18	436
18	Կալցիումի գլյուկոնատ 0,5մգ	դ/հատ	100	6,09	609
22	Իզոսորբիդի դինիտրատ 20մգ, համարժեք՝ Իզոդինիտ Ռետարդ դ/հ 20մգ	դ/հատ	300	14,4	4320
25	Միավաստատին 10մգ, համարժեք՝ Զովաստիկոր թ/պ դ/հ 10մգ	դ/հատ	150	39,82	5973
27	Սպիրոնոլակտոն 25մգ, համարժեք՝ Սպիրոլին 25մգ դ/հ	դ/հատ	1000	59,13	59130
39	Դիկլոֆենակ 4մգ/մլ, համարժեք՝ 75մգ/3մլ	սրվ	500	157,12	78560
42	Դեքսամեթազոն 4մգ/մլ, 1մլ	սրվ	20	89,26	1785,2
43	Պրեդնիզոլոն 5մգ	դ/հատ	100	6,5	650
47	Ամօքսիցիլին 500մգ	դ/հատ	200	26,1	5220
48	Բենզիլպենիցիլինի աղեր 1մլն	դ/հատ	50	39,15	1957,5
50	Ցեֆտրիաքսոն 1,0	սրվ	100	217,5	21750
51	Սուլֆամեթօքսազոլ + տրիմեթոպրիմ 400մգ+80մգ, համարժեք՝ Կո-տրիմոքսազոլ	դ/հատ	200	10,53	2106
54	Ացիկլովիր 200մգ	դ/հատ	50	21,45	1072,5
58	Պարացետամոլ 100մլ/օշարակ, համարժեք՝ Ցետամոլ օշարակ 120մգ/5մլ 100մլ	ֆլակոն	20	660,33	13206,6
82	Ամինոֆիլին 150մգ, համարժեք՝ Էուֆիլին դ/հ 0,15գ	դ/հատ	200	4,7	940
87	Մետամիզոլ, պիտոֆենոն, ֆենալիլմերինիում	սրվ	200	141,38	28276

	5մլ, համարժեք՝ Սպազմատոն 5մլ				
88	Մետամիզոլ, պիտոֆենոն, ֆենպիլերինիում 5մլ, համարժեք՝ Սպազմատոն	դ/պատիճ	200	11,43	2286
	Ընդամենը 255 981 ՀՀ դրամ				

<<Ալֆա Ֆարմ>> ՓԲԸ

2/2	Գնման առարկա	Չափման միավորը	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
1	Օմեպրազոլ 20մգ	հաբ	1000	14,1667	14166,67
3	Մետոկլոպրամիդ 10մգ	հաբ	50	22,61	1130,5
5	Լոպերամիդ 2մգ	դ/հատ	50	7,65	382,5
6	Սուլֆասալազին 500մգ	դ/հատ	50	77,894	3894,7
8	Ցինկի սուլֆատ 15մգ	դ/հատ	100	31,042	3104,2
14	Թիամին 50մգ/մլ	սրվ	20	18,7	374
19	Վարֆարին 2,5մգ	դ/հատ	150	31,3055	4695,83
21	Ցիանոկոբալամին 500մկգ/մլ	սրվ	20	18,7	374
23	Իզոսորբիդի դինիտրատ 40մգ	դ/հատ	500	2,516	1258
28	Սպիրոնոլակտոն 50մգ	դ/հատ	1000	87,6917	87691,67
32	Բիսպրոլոլ 2,5մգ	դ/հատ	100	80,155	8015,5
34	Էնալապրիլ 10մգ	դ/հատ	1000	10,625	10625
36	Իբուպրոֆեն 200մգ	դ/հատ	200	8,5	1700
38	Դիկլոֆենակ 50մգ	դ/հատ	500	17	8500
41	Կոլիսիցին 500մգ	դ/հատ	50	148,75	7437,5
44	Մեթիլպրեդնիզոլոն 4մգ	դ/հատ	100	57,4883	5748,83
45	Լևոթիրոքսին 100մգ	դ/հատ	300	17,663	5298,9
46	Ամպիցիլին 1,0	սրվ	50	167,45	8372,5
49	Ցեֆալեքսին 500մգ	հաբ	100	65,45	6545
55	Տամոքսիֆեն 20մգ	դ/հատ	500	119,397	59698,33
59	Պարացետամոլ մոմիկ 80մգ	հատ	50	50,745	2537,25
60	Պարացետամոլ մոմիկ 50մգ	հատ	50	55,845	2792,25
61	Պարացետամոլ մոմիկ 150մգ	հատ	50	57,885	2894,25
62	Պարացետամոլ մոմիկ 325մգ	հատ	50	65,45	3272,5
64	Վալպրոյաթթու 300մգ, համարժեք՝ Դեպակին էստերիկ 300մգ	դ/հատ	500	90,7205	45360,25
76	Գենտամիցին 0,3% 5,0	ֆլակոն	10	997,9	9979
81	Սալբուտամոլ շնչառման 10մլ	հատ	50	1848,75	92437,5
83	Դիֆենհիդրամին 1% 1մլ	սրվ	200	17,85	3570
86	Մետամիզոլ 50% 2մլ	սրվ	200	28,56	5712
81	Սալբուտամոլ շնչառման 10մլ	հատ	50	1848,75	92437,5
	Ընդամենը 407 569 ՀՀ դրամ				

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ բավարար գնահատված հայտեր ներկայացրած մասնակիցների թվից՝ նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակցին նախապատվություն տալու սկզբունքը:

“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն՝ անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն հայտարարությունը հրապարակվելու օրվան հաջորդող օրվանից հաշված 5 օրացուցային օրը:

Ընտրված մասնակցի հետ պայմանագիրը կնքվելու է սույն հայտարարությամբ սահմանված անգործության ժամկետի ավարտից հետո՝ 5 օրացուցային օրվա ընթացքում,

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Աննա Բսրայեյանին:

Հեռախոս՝ (0222)21850, (091)422040:

Էլ. փոստ՝ abovyanmedcentre@bk.ru

Պատվիրատու՝ <<Աբովյանի բժշկական կենտրոն>> ՓԲԸ



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶ

«ԱԲՈՎՅԱՆԻ ԲԺՇԿԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ»

ՓԱԿ ԲԱԺՆԵՏԻՐԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅՈՒՆ

N 111

06.03.2014 թվական

ՀՀ Կոտայքի մարզպետարանի
աշխատակազմի ղեկավար
պարոն Մ.Գարեգինյանին

Հարգելի պարոն Գարեգինյան,
Ներկայացնում եմ Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզպետարանի
ենթակայության <<Արուսյանի բժշկական կենտրոն>> փակ բաժնետիրական ընկերության
<<ԱԲԿ-ՇՀԱՊԶԲ-14/4>> /ԳԱԿ-ՇՀԱՊԶԲ-11/15/ ծածկագրով պայմանագիր կնքելու մասին
հայտարարությունը:

Առդիր՝ 4 էջ:

Հարգանքով՝

Տնօրենի պաշտոնակատար



Վ.Միքայելյան

Կատարող՝ Ա.Արսենյան, Ա.Իսրայելյան

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

**«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/15 /ԱԲԿ- ՇՀԱՊՁԲ-14/4» ծածկագրով շրջանակային
համաձայնագրերով գնման ընթացակարգի
ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ**

Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի
2014 թվականի Փետրվարի 17-ի թիվ 2 որոշմամբ և հրապարակվում է
«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն

**ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/15
/ԱԲԿ- ՇՀԱՊՁԲ-14/4/**

Պատվիրատուն՝ «Աբովյանի բժշկական կենտրոն » ՓԲԸ-ն, որը գտնվում է ք.
Աբովյան Հատիսի 6 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/15 ծածկագրով
հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով գնման ընթացակարգի պայմանագիր
կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը:

Գնահատող հանձնաժողովի 2014 թվականի Փետրվարի 17-ի թիվ 2 որոշմամբ
հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի՝
հրավերի պահանջներին համապատասխանությամբ գնահատման արդյունքները,
համաձայն որի՝

Գնման առարկա է հանդիսանում Քիմիական նյութեր չափաբաժինը

1. Գնային առաջարկներ ներկայացրել են հետևյալ մասնակիցները՝

1	« Մեդիտեք» ՍՊԸ	Ք.Երևան, Ծ.Իսակովի 22/3
2	« Ֆիրմա Արեալ» ՍՊԸ	Ք.Երևան, Չարենցի 4/117
3	«Էյ Էնդ Էս Մեդիքալ» ՍՊԸ	Ք.Երևան, Ավան Առինջ 1և/2, 1/32 բն.18
4	« Մեդտեխսերվիս» ՍՊԸ	Ք.Երևան, Լեռ-12
5	«Դիասերվ » ՍՊԸ	Ք.Երևան, Մոսկովյան 7-20
6	« Վիոլա» ՍՊԸ	Ք.Երևան, Ավան, Աճառյան 2-րդ նրբ թիվ 3
7	«Մարգ ֆարմացիա » ՍՊԸ	Ք.Երևան, Դրոյի փ15-51
8	« Ռոմա» ՍՊԸ	Ք.Երևան, Մամիկոնյանց 29-16
9	« Մեդտեխնիկա պլուս» ՍՊԸ	Ք.Երևան, Հերացու փ 7
10	«Դելտա » ՍՊԸ	Ք.Երևան, Կոմիտասի 49/4
11	«Թագ հեմ » ՍՊԸ	Ք.Երևան, Արզումանյան, 19/67

Գնահատող հանձնաժողովի 17.02.2014թ. թիվ 2 որոշմամբ ընտրված մասնակիցներ են ճանաչվել՝

1. «Մեդիտեք» ՍՊԸ

Զ/Բ	Չափման միավոր	Առավելագույն քանակ	Միավորի գին	Ընդհանուր գումար
21	հատ	45	2000	90000
22	հատ	3000	8	24000
25	հատ	4	3000	12000
37	լիտր	9	9200	82800
58	կգ	3	34000	102000
60	կգ	2	36000	72000
62	կգ	1	36000	36000
65	կգ	0,5	24000	12000
67	տուփ	1	18200	18200
70	տուփ	1	15600	15600
		Ընդամենը		464600

2. «Ֆիրմա Արեալ» ՍՊԸ

Զ/Բ	Չափման միավոր	Առավելագույն քանակ	Միավորի գին	Ընդհանուր գումար
41	Ֆլ	2	1250	2500
42	Ֆլ	1	1250	1250
43	Ֆլ	3	1250	3750
44	Ֆլ	2	1250	2500
45	Ֆլ	2	1250	2500
46	Ֆլ	2	1250	2500
47	Ֆլ	2	1250	2500
48	Ֆլ	4	1250	5000
49	Ֆլ	5	1250	6250
50	Ֆլ	2	1250	2500
51	Ֆլ	2	1250	2500
52	Ֆլ	2	1250	2500
53	Ֆլ	5	1250	6250
54	Ֆլ	2	1250	2500
55	Ֆլ	1	1250	1250
56	Ֆլ	1	1250	1250
57	Ֆլ	1	1250	1250
59	կգ	3	46000	138000
61	կգ	0,5	48000	24000
63	կգ	0,5	44000	22000
66	կգ	1	34000	34000

72	Ֆլակ	1	4000	4000
73	տուփ	2	2000	4000
		Ընդամենը		274750

3. Էյ Էնդ Էս Մեդիքալ» ՍՊԸ

Չ/բ	Չափման միավոր	Առավելագույն քանակ	Միավորի գին	Ընդհանուր գումար
81	լիտր	30	3600	108000
		Ընդամենը		108000

4. « Մեդտեխսերվիս» ՍՊԸ

Չ/բ	Չափման միավոր	Առավելագույն քանակ	Միավորի գին	Ընդհանուր գումար
1	Լ	60	1250	75000
		Ընդամենը		75000

5. «Դիասերվ » ՍՊԸ

Չ/բ	Չափման միավոր	Առավելագույն քանակ	Միավորի գին	Ընդհանուր գումար
2	հատ	18	5500	99000
3	հատ	18	6000	108000
		Ընդամենը		207000

6.« Վիոլա» ՍՊԸ

Չ/բ	Չափման միավոր	Առավելագույն քանակ	Միավորի գին	Ընդհանուր գումար
4	հատ	3	3466,667	10400
5	հատ	5	4350	21750
7	հատ	5	4500	22500
8	հատ	16	2325	37200
9	հատ	18	4800	86400
10	հատ	30	143,3333	4300
11	հատ	65	910,7692	59200
12	հատ	45	3800	171000
16	հավաք	8	15500	124000
18	հավաք	7	11314,29	79200
19	հավաք	2	10500	21000
20	հատ	4	14000	56000
23	հատ	35	2080	72800

24	հավաք	2	4400	8800
26	հատ	6	4083,333	24500
27	հատ	12	650	7800
28	հատ	12	650	7800
29	հատ	12	750	9000
30	հատ	12	1560	18720
31	հավաք	30	3700	111000
		Ընդամենը		953370

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ բավարար գնահատված հայտեր նեկայացրած մասնակիցների թվից՝ նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակցին նախապատվություն տալու սկզբունք.

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն՝ անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն հայտարարությունը հրապարակվելու օրվան հաջորդող օրվանից առնվազն 5- րդ օրացուցային օրը:

Ընտրված մասնակցի /մասնակիցների / հետ պայմանագիրը /պայմանագրերը/ կնքվելու է սույն հայտարարությամբ սահմանված անգործության ժամկետի ավարտից հետո:

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող Անահիտ Արսենյանին:

հեռախոս 0222 2-15-35

էլ փոստ abovyanmedcentre@bk.ru

Պատվիրատու՝

«Աբովյանի բժշկական կենտրոն » ՓԲԸ



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶ

«ԱՐՈՎՅԱՆԻ ԲԺՇԿԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ»

ՓԱԿ ԲԱԺՆԵՏԻՐԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅՈՒՆ

N 110

06.03.2014 թվական

ՀՀ Կոտայքի մարզպետարանի
աշխատակազմի ղեկավար
պարոն Մ.Գարեգինյանին

Հարգելի պարոն Գարեգինյան,
Ներկայացնում եմ Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզպետարանի
ենթակայության <<Աբովյանի բժշկական կենտրոն>> փակ բաժնետիրական ընկերության
<<ԱԲԿ-ՇՀԱՊԶԲ-14/3>> /ԳԱԿ-ՇՀԱՊԶԲ-11/16/ ծածկագրով պայմանագիր կնքելու մասին
հայտարարությունը:

Առդիր՝ 2 էջ:

Հարգանքով՝

Տնօրենի պաշտոնակատար

Վ.Միքայելյան

Կատարող՝ Ա.Արսենյան, Ա.Բարսեղյան



ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

<<ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ 11/16>> շրջանակային համաձայնագրերերով գնման ընթացակարգի

ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ

ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ

Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի

2014 թվականի փետրվարի 14-ի թիվ 1 որոշմամբ և հրապարակվում է

“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/16 (ԱԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-14/3)

Պատվիրատուն՝ <<Արույանի բժշկական կենտրոն>> ՓԲԸ-ն, որը գտնվում է ք.Արույան, Հատիսի 6 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/16 (ԱԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-14/3) ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով ընթացակարգի պայմանագրեր կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը:

Գնահատող հանձնաժողովի 2014 թվականի փետրվարի 14-ի թիվ 1 որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի՝ հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները: Համաձայն որի՝

Հ/Հ	Մասնակցի անվանումը	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրություն
		/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/	/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/	
1	«Նատալի ֆարմ» ՍՊԸ		“X”	Գնային առաջարկի ոչ ճիշտ ներկայացում
2	«Ալֆա ֆարմ» ՓԲԸ	“X”		
3	«Մեդիտեք» ՍՊԸ	“X”		
4	«Լևոն և Լամարա» ՍՊԸ	“X”		
5	«Խաչպար» ՍՊԸ	“X”		
6	«Էյ ընդ Էս Մեդիքլ» ՍՊԸ	“X”		
7	«Յունիմեդ» ՍՊԸ	“X”		
8	«Մեդտեխսերվիս» ՍՊԸ	“X”		
9	«Դիասերվ» ՍՊԸ	“X”		
10	«Անիկո» ՍՊԸ		“X”	Գնային առաջարկի ոչ ճիշտ ներկայացում
11	«Լևսկի գրուպ» ՍՊԸ		“X”	Գնային առաջարկի ոչ ճիշտ ներկայացում

12	«Մարգ ֆարմացիա» ՍՊԸ		“X”	Գնային առաջարկի ոչ ճիշտ ներկայացում
13	«Վազա ֆարմ» ՍՊԸ		“X”	Գնային առաջարկի ոչ ճիշտ ներկայացում
14	«Ֆարմեգուս» ՍՊԸ		“X”	Գնային առաջարկի ոչ ճիշտ ներկայացում

Մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը	Մասնակցի անվանումը	Ընտրված մասնակից /ընտրված մասնակցի համար նշել “X”/	Մասնակցի առաջարկած գին
			/ՀՀ դրամ /
1	«Մեդիտեք» ՍՊԸ 15,71 չափաբաժիններում	“X”	152 000 դրամ
1	«Յունիսմեդ» ՍՊԸ 14 չափաբաժիններում	“X”	147 000 դրամ
1	«Էյ ընդ Էս Մեդիքլ» ՍՊԸ 18 չափաբաժիններում	“X”	135 000 դրամ
1	«Խաչպար» ՍՊԸ՝ 6,13,22,30,31,35,39,41,42,48,52,53,54,59,63,66 չափաբաժիններում	“X”	1 007 836 դրամ
1	«Լևոն և Լամարա» ՍՊԸ 1,27,29,32,34,37,38,40,43,45,46,47,49,55,56,58,60,61,62,67,68,69 չափաբաժիններում	“X”	2 401 230 դրամ
1	«Դիասերվ» ՍՊԸ՝ 8,9,10,11 չափաբաժիններում	“X”	1 138 400 դրամ
1	«Մեդոտեխսերվիս» ՍՊԸ՝ 21,64 չափաբաժիններում	“X”	13 600 դրամ

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ բավարար գնահատված հայտեր ներկայացրած մասնակիցների թվից՝ նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակցին նախապատվություն տալու սկզբունքը:

“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն՝ անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն հայտարարությունը հրապարակվելու օրվան հաջորդող օրվանից հաշված 5 օրացուցային օրը:

Ընտրված մասնակցի հետ պայմանագիրը կնքվելու է սույն հայտարարությամբ սահմանված անգործության ժամկետի ավարտից հետո՝ 5 օրացուցային օրվա ընթացքում,

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող Աննա Իսրայելյանին:

Հեռախոս՝ (0222)21850, (091)422040:

Էլ. փոստ՝ abovyanmedcentre@bk.ru

Պատվիրատու՝ <<Աբովյանի բժշկական կենտրոն>> ՓԲԸ



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶ

«ԱՐՈՎՅԱՆԻ ԲԺՇԿԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ»

ՓԱԿ ԲԱԺՆԵՏԻՐԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅՈՒՆ

N 109

06.03.2014 թվական

ՀՀ Կոտայքի մարզպետարանի
աշխատակազմի ղեկավար
պարոն Մ.Գարեգինյանին

Հարգելի պարոն Գարեգինյան,
Ներկայացնում եմ Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզպետարանի
ենթակայության <<Արովյանի բժշկական կենտրոն>> փակ բաժնետիրական ընկերության
<<ԱԲԿ-ՇՀԱՊԶԲ-14/2>> /ԳԱԿ-ՇՀԱՊԶԲ-11/4/ ծածկագրով պայմանագիր կնքելու մասին
հայտարարությունը:

Առդիր՝ 11 էջ:

Հարգանքով՝

Տնօրենի պաշտոնակատար՝

Վ.Միքայելյան



Կատարող՝ Ա.Արսենյան, Ա.Իսրաելյան

ՀԱՅՏԱՄԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
«ՉԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/4, ԱԲԿ- ՇՀԱՊՁԲ-14/2» ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերով գնման ընթացակարգի
ՊԱՅՄԱՆԱԿՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՍԱՄԻՆ

Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող համընթացողովի
 2014 թվականի Փետրվարի 13-ի թիվ 2 որոշմամբ և հրապարակվում է
 «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՉԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/4 /ԱԲԿ- ՇՀԱՊՁԲ-14/2/

Պատվիրատուն՝ «Աբովյանի բժշկական կենտրոն » ՓԲԸ-ն, որը գտնվում է ք. Աբովյան Հատիսի 6 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՉԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/4 ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով գնման ընթացակարգի պայմանագիր կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը:

Գնահատող հանձնաժողովի 2014 թվականի Փետրվարի 13-ի թիվ 2 որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից նեկայացված հայտերի՝ հրավերի պահանջներին համապատասխանությամբ գնահատման արդյունքները, համաձայն որի՝

Գնման առարկա է հանդիսանում՝ **Դեղորայք և բժշկական պարագաներ** չափաբաժինը:

1. Գնային առաջարկներ ներկայացրել են հետևյալ մասնակիցները՝

1	«Թեոֆարմա»ՍՊԸ	-	ք.Երևան, Չեխովի 34/3
2	«Դեղաբազա Երևան»ՍՊԸ	-	ք. Երևան, Տիչինա 3-րդ նրբ. 2/2
3	«Արֆարմագրա»ՓԲԸ	-	ք. Երևան, Պուշկինի 56
4	«Մագտոնի»ՍՊԸ	-	ք. Երևան, Շիրվանզադե15/32
5	«Արմենֆարմ»ՍՊԸ	-	ք.Մասիս, Գաղթաբաճկյան 22
6	«Կոտայք» ՍՊԸ		ք. Երևան, Վանդանյան 2-րդ փակուղի4/20
7	«Եվրոֆարմ»ՍՊԸ		ք.Երևան Միկոյան25, բն 18
8	«Նատալի ֆարմ»ՍՊԸ		ք.Երևան, Միքայելյան 76/2
9	«Արմֆարմ»ՍՊԸ		ք.Երևան, Ամիրջան 18
10	«Լաներոն ֆարմինվելքս»ՍՊԸ		ք.Երևան, Աբովյան23
11	«Մեդիքալ Հորիզոն»ՍՊԸ		ք.Աբովյան

11	«Մեղիքալ Հորիզոն» ՍՊԸ	բ.Արսլյան
12	«Խաչկար» ՍՊԸ	բ.Երևան,Հր.Քոչար17
13	«Վազա ֆարմ» ՍՊԸ	բ.Երևան, ֆիզկուլտուրնիկների 8
14	«Ալֆա ֆարմ»	բ.Երևան,Շիրակի 1/68

գնահատող հանձնաժողովի 13.02.2014թ. թիվ 2 որոշմամբ ընտրված մասնակիցներ են ճանաչվել՝

1.«Թեոֆարմ»ՍՊԸ

Զ/Զ	Զափման միավորը	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
67	սրվակ	235	630	148050
133	ֆլակ	600	28	16800
136	ֆլակ	1500	127	190500
137	ֆլակ	6150	127	781050
172	ֆլակ	2	10000	20000
175	ֆլակ	100	1450	145000
		Ընդամենը		1301400

2.«Ղեղաբազա Երևան» ՍՊԸ

Զ/Զ	Զափման միավորը	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
13	սրվ	1000	148.8	148800
124	դ/հատ	2000	30	60000
161	դ/հատ	1500	79.2	118800
203	դ/հատ	560	62.4	34944
		Ընդամենը		362544

3.«Արֆարևաբա»ՓԲԸ

Զ/Զ	Զափման միավորը	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
23	դ/հատ	1700	5.5	9350
94	հար	100	324	32400

127	դ/հատ	5500	13,2	72600
135	լուծույթ	320	885	283200
150	դ/հատ	100	123	12300
177	սրվակ	1050	420	441000
193	սրվակ	140	455	63700
194	սրվակ	70	7800	546000
210	լուծույթ	750	71,2	53400
216	դ/հատ	400	9,2	3680
Ընդամենը				1517630

4.«Մագոռնի» ՍՊԸ

Զ/Զ	Չափման միավորը	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
106	հար	10000	72	720000
107	լիտր	16	13440	215040
108	լիտր	30	20790	623700
Ընդամենը				1558740

5.«Արմենֆարմ» ՍՊԸ

Զ/Զ	Չափման միավորը	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
160	սրվակ	500	370	185000
Ընդամենը				185000

6.«Կոտայք» ՍՊԸ

Զ/Զ	Չափման միավորը	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
26	դ/հատ	2000	13	26000
63	դ/հատ	2000	4,29	8580
74	դ/հատ	1300	3,06	3978
82	հատ	100	216	21600
85	դ/հատ	3700	13	48100
86	դ/հատ	2040	2,8	5712

93	դ/հատ	14150	18	254700
98	N3ի	5	720	3600
101	1	2	780	1560
120	դ/հատ	270	17,6	4752
151	սարկյուն	20	180	3600
162	ֆլակ	16	300	4800
163	ֆլակ	14	456	6384
195	դ/հատ	39600	10	396000
205	դ/հատ	500	12,5	6250
209	դ/հատ	900	7,14	6426
211	դ/հատ	350	11,5	4025
212	դ/հատ	800	11,25	9000
214	դ/հատ	500	18,75	9375
217	դ/հատ	200	60	12000
225	սարկյուն	70	480	33600
230	դ/հատ	1700	12,5	21250
243	դ/հատ	100	31,92	3192
247	դ/հատ	300	153	45900
		Ընդամենը		940384

7.«Եկոթփար»ՍՊԸ

Ծ/Հ	Զափման միավորը	Առավելագույն բանակ	Միավորի գինը	Ընդամենը գումար
51	ֆլակ	200	390	78000
57	ֆլակ	35	680,0002286	23800
58	ֆլակ	35	820,0001143	28700
79	ֆլ	50	560,00016	28000
147	ֆլակ	165	380	62700
184	ֆլակ	495	420	207900
245	ֆլակ	850	160,0000094	136000
252	ֆլակ	28	1580,000143	44240
253	ֆլակ	1620	178	288360
254	ֆլակ	600	165	99000
256	ֆլակ	500	410,000016	205000
258	հատ	100	880,00008	88000

261	ֆլակ	6000	165	990000
262	ֆլակ	10000	155,0000004	1550000
263	ֆլակ	200	152	30400
264	ֆլակ	1000	210	210000
265	ֆլակ	50	290,00016	14500
266	ֆլակ	4000	160	640000
267	ֆլակ	660	178	117480
268	ֆլակ	100	320	32000
269	ֆլակ	260	380	98800
Ընդամենը				4972880

8.«Նատալի ֆարմ» ՍՊԸ

Ծ/Ը	Չափման սխալիորը	Առավելագույն բանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
1	սրվ	500	590	295000
5	սրվակ	400	43,55	17420
7	խատ	1000	38,89	38890
10	դ/խատ	400	19,1	7640
11	սրվ	2300	42,9	98670
12	սրվ	200	43,9	8780
14	դ/խատ	1000	14,29	14290
17	հաբ	1700	3,77	6409
21	դ/վոշի	1580	229	361820
22	դ/խատ	1500	27,39	41085
24	սրվ	40	5628	225120
25	սրվ	20	5628	112560
27	դ/խատ	5200	34	176800
29	դ/խատ	3100	43,5	134850
30	սրվ	1400	126,15	176610
31	հաբ	300	6,9	2070
33	սրվակ	440	16,22	7136,8
34	սրվ	120	64,88	7785,6
35	սրվակ	980	14,98	14680,4
36	դ/խատ	4800	5,38	25824
38	սրվ	7200	23,71	170712

39	սրվ	5650	49,92	282048
40	սրվակ	420	449,55	188811
41	դ/հատ	1000	5,66	5660
42	սրվ	2500	57,99	144975
44	դ/հատ	100	98,5	9850
45	դ/հատ	4000	21,9	87600
46	հատ	180	1380	248400
47	ֆլակ	4140	1100	4554000
49	սրվակ	2500	121,5	303750
50	հաբ	400	46	18400
52	ֆլակ	145	1965	284925
53	սրվակ	160	463	74080
54	հաբ	80	4,38	350,4
56	սրվակ	1080	16,22	17517,6
60	դ/հատ	760	5,88	4468,8
61	դ/հատ	9800	12,33	120834
62	դ/հատ	9550	49	467950
65	դ/հատ	1200	67	80400
66	սրվակ	630	211	132930
68	սրվակ	114	4398	501372
69	դ/հատ	350	36,57	12799,5
70	դ/հատ	2200	59,55	131010
71	սրվ	1300	27,89	36257
72	սրվակ	1800	22,46	40428
75	սրվ	3900	22,33	87087
77	հաբ	200	74,39	14878
78	հաբ	250	36,33	9082,5
80	դ/հատ	17320	54	935280
83	հաբ	620	2,89	1791,8
84	դ/հատ	6400	23,5	150400
87	դ/հատ	2200	67,61	148742
88	դ/հատ	850	27,88	23698
89	սրվ	260	522	135720
91	դ/հատ	25100	4,39	110189
92	դ/հատ	3200	3,78	12096

95	հատ	20	137,28	2745,6
96	հատ	155	269,54	41778,7
97	հատ	334	75,15	25100,1
99	հատ	200	149,76	29952
102	l	300	910	273000
113	դ/հատ	2200	4,48	9856
114	ֆլակ	390	800	312000
117	սրվ	3700	48,8	180560
118	սրվակ	60	303,69	18221,4
119	սրվակ	380	876	332880
121	դ/հատ	350	20,28	7098
122	սրվակ	4980	56,78	282764,4
123	դ/հատ	900	5,9	5310
125	դ/հատ	2500	14,79	36975
126	սրվակ	550	142,99	78644,5
129	լուծույթ	620	940	582800
130	ֆլակ	400	1325	530000
131	ֆլակ	54	2390	129060
134	դ/հատ	1172	56,9	66686,8
140	ֆլակ	400	1013	405200
142	ֆլակ	1500	53,08	79620
143	դ/հատ	560	1,89	1058,4
146	դ/հատ	1500	17,11	25665
148	հար	700	24,9	17430
149	հատ	150	209,97	31495,5
152	դ/հատ	100	11,78	1178
155	ֆլակ	120	119	14280
156	ֆլակ	440	164,01	72164,4
157	դ/հատ	1000	14,75	14750
164	ֆլ	20	515	10300
166	հար	600	1,65	990
167	ֆլակ	240	97,75	23460
168	ֆլակ	140	97,75	13685
170	սրվակ	200	73	14600
171	հար	2000	77	154000

173	ֆլակ	60	8800	528000
178	սրվակ	160	758	121280
179	սրվակ	80	1129	90320
181	սրվակ	30	23,71	711,3
183	հատ	50	187,2	9360
186	սրվակ	300	21,22	6366
187	սրվակ	6200	115	713000
188	դ/հատ	9600	32,8	314880
189	սրվակ	11000	24,96	274560
190	սրվակ	1150	121	139150
191	դ/հատ	1300	9,25	12025
192	դ/հատ	150	83	12450
196	դ/հատ	670	4,88	3269,6
199	հատ	1050	49,28	51744
204	դ/հատ	100	31,2	3120
206	դ/հատ	3500	131	458500
207	դ/հատ	3000	5,39	16170
213	դ/հատ	500	21,03	10515
218	սրվակ	700	37,44	26208
219	սրվ	8000	37,44	299520
220	սրվ	1420	591,36	839731,2
221	սրվ	1630	492	801960
222	հատ	25	2864,52	71613
226	ֆլակոն	47	1994,7	93750,9
228	սրվակ	740	43,68	32323,2
232	դ/հատ	1100	4,54	4994
233	սրվ	3000	24,96	74880
234	դ/հատ	1350	2,87	3874,5
236	դ/հատ	2850	11,77	33544,5
237	ֆլակ	10	377,39	3773,9
241	դ/հատ	300	5,09	1527
242	սրվակ	13800	15,6	215280
244	դ/հատ	200	34	6800
246	ֆլակ	20	1072,76	21455,2
250	դ/հատ	10	274,56	2745,6

257	ֆլակ	50	3995	199750
270	սրվակ	150	24,96	3744
271	ֆլակ	320	218,59	69948,8
272	ֆլակ	100	107,64	10764
273	սրվ	30	80,52	2415,6
274	սրվ	1000	56,16	56160
275	դ/հատ	400	4,45	1780
277	սրվ	3500	28,08	98280
278	դ/հատ	1660	89,7	148902
Ընդամենը				21038388,5

9.«Արմֆարմ»ՍՊԸ

Զ/Հ	Չափման միավորը	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդանուր գումար
3	դ/հատ	8000	10,18	81440
16	դ/հատ	350	5,7	1995
28	դ/հատ	5000	2,7	13500
90	դ/հատ	31200	14,02	437424
115	սրվակ	2000	121	242000
116	դ/հատ	15100	7,7	116270
128	դ/հատ	3900	25	97500
141	ֆլակ	64	1576,8	100915
144	դ/հատ	1640	8,6	14104
153	դ/հ	260	59	15340
154	դ/հատ	190	69	13110
180	սրվակ	100	17,9	1790
202	դ/հատ	1200	10,01	12012
238	դ/հատ	150	18,9	2835
260	սրվ	2000	24,3	48600
279	դ/հատ	440	160,7	70708
Ընդամենը				1269543,2

10.«Լամբրոն ֆարմինպեքս»ՍՊԸ

Ծ/Ը	Չափման միավորը	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
8	դ/հատ	950	28,3	26885
9	հաբ	1000	31,14	31140
15	դ/հատ	300	4,07	1221
18	դ/հատ	350	60,48	21168
19	հաբ	200	50,17	10034
32	ֆլակոն	620	1263,15	783153
55	հաբ	400	28,3	11320
76	հաբ	500	63,8	31900
81	դ/հատ	8100	70,14	568134
132	հաբ	1500	181,55	272325
165	ֆլակ	164	90,86	14901,04
169	ֆլակ	400	2,15	860
174	հաբ	10	1216,13	12161,3
182	սրվակ	30	2829,6	84888
208	ֆլակ	200	915,71	183142
215	սրվակ	50	907,99	45399,5
223	լուծույթ	45	563,4	25353
227	ֆլակոն	200	373,32	74664
231	ֆլակոն	390	735,78	286954,2
235	հատ	40	435,41	17416,4
239	ֆլակ	570	229,27	130683,9
240	սրվ	450	48,16	21672
248	դ/հատ	410	375,4	153914
249	դ/հատ	300	162,35	48705
251	դ/հատ	2	962,83	1925,66
255	ֆլակ	250	631,8	157950
259	ֆլակ	200	884,52	176904
		Ընդամենը		3194774

11.«Մեդիքալ Հորիզոն» ՍՊԸ

Ծ/Ը	Չափման միավորը	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
145	ֆլակ	86	484,8	41693

197	ֆլակ	530	388,8	206064
198	հատ	1350	42	56700
200	հատ	2610	48	125280
201	հատ	2610	52,8	137808
		Ընդամենը		567545

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ բավարար գնահատված հայտեր նեկայացրած մասնակիցների թվից՝ նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակցին նախապատվություն տալու սկզբունք.

«Գնումների նախին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն՝ անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն հայտարարությունը հրապարակելու օրվան հաջորդող օրվանից առնվազն 5- ռդ օրացուցային օրը:

Ընտրված մասնակցի /մասնակիցների / հետ պայմանագիրը /պայմանագրերը/ կնքվելու է սույն հայտարարությամբ սահմանված անգործության ժամկետի ավարտից հետո:

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող Անահիտ Կրսեմյանին:

հեռախոս 0222 2-15-35

էլ փոստ abovyanmedcentre@bk.ru

Պատվիրատու՝ «Արվանի բժշկական կենտրոն » ՓԲԸ